

科尔沁左翼中旗珠日河中心校食堂食材采购(三次)中标（成交）明细

通辽市圣丰工程项目管理有限责任公司受科尔沁左翼中旗珠日河中心校委托，采用询价进行采购食堂食材采购(三次)（项目编码：KZZQZCS-X-H-250089-2）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（科尔沁左翼中旗珠日河中心校及幼儿园食堂食材采购2包）

- 1.1、中标（成交）供应商：科左中旗鑫张老五超市
- 1.2、中标（成交）总价： 300,363.09 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07039900 其他农林牧渔业产品	鸡蛋	15kg/件	/	经济技术开发区皓旭农副产品购销商行	内蒙古通辽市	122.55	235.00	件	28,799.25
1-2	A07039900 其他农林牧渔业产品	土豆	满足招标文件的全部要求	/	内蒙古通辽市运达农副产品批发市场	内蒙古通辽市	1.36	15000.00	斤	20,400.00
1-3	A07039900 其他农林牧渔业产品	茄子	满足招标文件的全部要求	/	内蒙古通辽市运达农副产品批发市场	内蒙古通辽市	2.84	3900.00	斤	11,076.00
1-4	A07039900 其他农林牧渔业产品	圆葱	满足招标文件的全部要求	/	内蒙古通辽市运达农副产品批发市场	内蒙古通辽市	1.50	4800.00	斤	7,200.00
1-5	A07039900 其他农林牧渔业产品	青椒	满足招标文件的全部要求	/	内蒙古通辽市运达农副产品批发市场	内蒙古通辽市	4.00	3375.00	斤	13,500.00
1-6	A07039900 其他农林牧渔业产品	黄瓜	满足招标文件的全部要求	/	内蒙古通辽市运达农副产品批发市场	内蒙古通辽市	2.40	6540.00	斤	15,696.00
1-7	A07039900 其他农林牧渔业产品	芹菜	满足招标文件的全部要求	/	内蒙古通辽市运达农副产品批发市场	内蒙古通辽市	2.50	4350.00	斤	10,875.00
1-8	A07039900 其他农林牧渔业产品	蒜台	满足招标文件的全部要求	/	内蒙古通辽市运达农副产品批发市场	内蒙古通辽市	3.00	4275.00	斤	12,825.00
1-9	A07039900 其他农林牧渔业产品	西红柿	满足招标文件的全部要求	/	内蒙古通辽市运达农副产品批发市场	内蒙古通辽市	4.00	9000.00	斤	36,000.00
1-10	A07039900 其他农林牧渔业产品	大葱	满足招标文件的全部要求	/	内蒙古通辽市运达农副产品批发市场	内蒙古通辽市	3.50	750.00	斤	2,625.00
1-11	A07039900 其他农林牧渔业产品	木耳	满足招标文件的全部要求	/	内蒙古通辽市运达农副产品批发市场	内蒙古通辽市	36.00	120.00	斤	4,320.00
1-12	A07039900 其他农林牧渔业产品	西兰花	满足招标文件的全部要求	/	内蒙古通辽市运达农副产品批发市场	内蒙古通辽市	4.78	1688.00	斤	8,068.64
1-13	A07039900 其他农林牧渔业产品	榨菜	30g*200袋/件	备得福	科尔沁左翼中旗富友商店	科尔沁左翼中旗	80.00	120.00	件	9,600.00
1-14	A07039900 其他农林牧渔业产品	精盐	400g*50袋/件	中盐	科尔沁左翼中旗富友商店	科尔沁左翼中旗	101.72	18.00	件	1,830.96
1-15	A07039900 其他农林牧渔业产品	酱油	850毫升*12瓶/件	东古	科尔沁左翼中旗富友商店	科尔沁左翼中旗	68.27	22.00	件	1,501.94
1-16	A07039900 其他农林牧渔业产品	白糖	500g/袋 GB13104	旺美佳	通辽市旺达糖业有限公司	内蒙古通辽市	4.00	15.00	袋	60.00
1-17	A07039900 其他农林牧渔业产品	醋	420毫升*24瓶/桶	紫林	科尔沁左翼中旗富友商店	科尔沁左翼中旗	68.00	18.00	桶	1,224.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-18	A07039900 其他农林牧渔业产品	鸡粉	1kg/桶 SB/T10415	家丰	广东佳隆食品股份有限公司	广东省揭阳市	24.00	38.00	桶	912.00
1-19	A07039900 其他农林牧渔业产品	十三香	45g*10盒/大盒 Q/ZWST 0001S	王守义	驻马店市王守义十三香直营销销售有限公司	河南驻马店	2.00	180.00	盒	360.00
1-20	A07039900 其他农林牧渔业产品	桔子	满足招标文件的全部要求	/	经济技术开发区姜岩精品水果店	内蒙古通辽市	3.67	12750.00	斤	46,792.50
1-21	A07039900 其他农林牧渔业产品	苹果	满足招标文件的全部要求	/	经济技术开发区姜岩精品水果店	内蒙古通辽市	4.00	6500.00	斤	26,000.00
1-22	A07039900 其他农林牧渔业产品	香蕉	满足招标文件的全部要求	/	经济技术开发区姜岩精品水果店	内蒙古通辽市	4.00	3264.00	斤	13,056.00
1-23	A07039900 其他农林牧渔业产品	香水梨	满足招标文件的全部要求	/	经济技术开发区姜岩精品水果店	内蒙古通辽市	4.40	960.00	斤	4,224.00
1-24	A07039900 其他农林牧渔业产品	小柿子	满足招标文件的全部要求	/	经济技术开发区姜岩精品水果店	内蒙古通辽市	4.84	1500.00	斤	7,260.00
1-25	A07039900 其他农林牧渔业产品	皇冠梨	满足招标文件的全部要求	/	经济技术开发区姜岩精品水果店	内蒙古通辽市	4.00	1440.00	斤	5,760.00
1-26	A07039900 其他农林牧渔业产品	红提子	满足招标文件的全部要求	/	经济技术开发区姜岩精品水果店	内蒙古通辽市	9.60	360.00	斤	3,456.00
1-27	A07039900 其他农林牧渔业产品	哈密瓜	满足招标文件的全部要求	/	经济技术开发区姜岩精品水果店	内蒙古通辽市	4.98	960.00	斤	4,780.80
1-28	A07039900 其他农林牧渔业产品	青提	满足招标文件的全部要求	/	经济技术开发区姜岩精品水果店	内蒙古通辽市	12.00	180.00	斤	2,160.00

通辽市圣丰工程项目管理有限责任公司
2025年11月14日